АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2022 № 54
с. Золотое

Об  утверждении  состава  общественной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Золотовского МО

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 № «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 4 Закона
Саратовской области от 29 декабря 2004 года № 120-ЗСО «О комиссиях по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Саратовской  области»,  Законом
Саратовской области от 29 декабря 2004 года № 121 -ЗСО «О наделении органов
местного  самоуправления  государственными  полномочиями  по  исполнению
функций  комиссий  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав»,
постановлением Правительства Саратовской области от 22 марта 2005 года №
100-П  (с  изм.  от  20.02.2006  г.)  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по
делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  муниципальном  образовании
Саратовской  области», Уставом  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области, администрация
Золотовского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Золотовского муниципального образования
согласно приложению.

2. Отменить  постановление  № 37 от  01.12.2018г.  «Об утверждении состава
общественной  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при
администрации Золотовского МО».

3. Опубликовать  настоящее  постановление  путем  размещения  на
официальном  сайте  администрации  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  в  сети  интернет.

Глава Золотовского МО                                                                             А.А.Рогов

                                                         Приложение к Постановлению
№ 54 от 08.12.2022 г.

1. Рогов Алексей Анатольевич, глава Золотовского МО КМР СО, председатель
комиссии.
    2.  Канунникова  Вера  Михайловна,  управляющий  делами  администрации
Золотовского МО КМР СО, секретарь комиссии

3.  Аржанухина  Татьяна  Александровна,  заместитель  главы  Золотовкого  МО
КМР СО, член комиссии

4.  Симаков  Александр  Борисович,   учитель  СОШ  №  11  с.  Золотое,  член
комиссии (по согласованию)
    5.  Сокол Ольга Андреевна,  завуч по воспитательной работе СОШ № 11 с.
Золотое, член комиссии (по согласованию)

6.  Кайда  Алексей  Федорович,  участковый  уполномоченный  полиции,  член
комиссии (по согласованию)

7.  Марфудина  Елена  Владимировна,  директор  ДДТ,  член  комиссии  (по
согласованию)

8.  Бирюков  Александр  Николаевич,  заведующий  Золотовской  врачебной
амбулаторией, член комиссии (по согласованию)

9. Трунова Оксана Викторовна, методист Золотовского СДК, член комиссии (по
согласованию)

10.  Савенкова  Юлия  Сергеевна,  заведующая  детского  сада  с.  Золотое,  член
комиссии (по согласованию).

Глава Золотовского МО                                                                   А.А.Рогов

2

	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ